PORTARIA N.o 107/2017.

de 09 de Maio de 2017.

“Dispõe sobre Férias de servidor ocupante de cargo

efetivo e dá outras providências.”

 PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de Prefeito

Municipal de Florínea, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1.o CONCEDE, a Sr. JOSE CARLOS VITORELLI

JUNIOR, portador do RG nº 18.346.725-5 SSP/SP e CPF/MF 130.858.858-54, efetivo

do cargo de Motorista II, Férias de 30 (trinta) dias, a partir de 10/04/2017, com retorno

em 09/05/2017.

, conforme nos termos do Art. 67 da Lei 009/92- Estatuto

dos Funcionários Públicos Municipais de Florínea/SP.

Art. 2.º- Esta Portaria entrou em vigor na data de

10/04/2017.

Art. 3.º- Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Florínea, em 09, de Maio do ano de 2017.

- Paulo Eduardo Pinto -

Prefeito Municipal

Registrado e publicado no local de costume, na data supra.

- Eliseu Malaquias -

Secretário Municipal de Administração